
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty budowlane Adaptacja lokalu przy ul. Boczna 7K, 43-600 Jaworzno na Laboratorium Biznesu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY URZĄD PRACY W JAWORZNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276728153

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Północna 9B

1.4.2.) Miejscowość: Jaworzno

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-600

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.7.) Numer telefonu: 32/6181900

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@jaworzno.praca.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://jaworzno.praca.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00092420/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-21 12:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00091893/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.5. Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00092420/01 z dnia 2022-03-21

2022-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Roboty budowlane Adaptacja lokalu przy ul. Boczna 7K, 43-600 Jaworzno na Laboratorium Biznesu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY URZĄD PRACY W JAWORZNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276728153
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Północna 9B
	1.4.2.) Miejscowość: Jaworzno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-600
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32/6181900
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@jaworzno.praca.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://jaworzno.praca.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00092420/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-21 12:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00091893/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



